

Cod. cliente	Ragione sociale	Importo conto	Totale mastro
132 323 7940	BANCA D'ITALIA	1.235,56	
132 323 32130	COMUNE DI VENEZIA	450.962,73	
132 323 43985	F.G.I.C.L.P. C/O MINISTERO M.M.	12.741,39	
132 323 46115	GE.RI.CO. SPA	68.196,34	
132 323 49960	INPS - IST.NAZ.PREVIDENZA SOCIALE	178,72	
132 323 61475	MINISTERO DEGLI INTERNI	5.633,58	
132 323 61512	MINISTERO POSTE E TELECOMUNICAZIONI	7.583,88 (*)	
132 323 61527	MINISTERO DELLE INFR. E DEI TRASPORTI	9,15	
132 323 61528	MINISTERO DEI TRASPORTI E DELLA NAVIGAZ.	458,69	
132 323 73123	REGIONE VENETO	8.550,25	
132 323 92570	TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO	1.525.683,37	
132 323 92702	UFFICIO PROVINCIALE IVA	18.993,30	
132 323	Crediti verso Stato ed Enti Pubblici		2.100.226,96
132 324 25240	CCRS LP - CIRCOLO CULTURALE RICREATIVO	22.808,03	
132 324 32425	DEXIA CREDIOP SPA	19.930.565,19	
132 324	Crediti verso debitori diversi		19.953.373,22
132 325 25235	C.C.Y.D. S.R.L.	10.608,45	
132 325 39730	ENZO ARNALDO	7.983,79	
132 325 39731	ENZO MIRCO	7.224,15	
132 325 47150	GRISAFI SRL SPED.INTER.AG.MARITTIMA	305,13	
132 325 64529	NAVIMAR S.R.L.	11.473,27	
132 325 65995	OT AFRICA LINE A.B.	18.089,22	
132 325 66596	PAGAN MIRCO	7.157,99	
132 325 72120	G. RADONICICH & C. S.R.L.	127.901,20	
132 325 77380	S.A.G.E.M. S.R.L.	6.272,46	
132 325	Crediti in contenzioso		197.015,66
TOTALE AL 31.12.2006			31.968.845,15
<u>SITUAZIONE ACCERTAMENTI</u>			
Totale fatturato			89.047.611,58
Totale riscosso			57.078.766,43
Totale da riscuotere			31.968.845,15

(*) Poste relative ai depositi e cauzioni (o terzi) comprese nella voce B.11.2) d) dello Stato Patrimoniale per complessive € 19.240,69

GIORNALE CRONOLOGICO

delle Reversali e dei Mandati - anno 2006

Saldi iniziale di cassa	€	8.981.421,27
<i>di cui:</i>		
<i>Importi liberi</i>	€	<i>5.055.517,42</i>
<i>Importi vincolati</i>	€	<i>3.925.903,85</i>
 Reversali emesse e non rimosse	€	 0,00
Reversali rimosse	€	57.234.378,85
Totale Reversali	€	57.234.378,85
Mandati emessi e non pagati	€	0,00
Mandati pagati	€	59.465.873,13
Totale Mandati	€	59.465.873,13
Saldo di cassa finale	€	6.749.926,99
<i>di cui:</i>		
<i>Importi liberi</i>	€	<i>3.036.579,73</i>
<i>Importi vincolati</i>	€	<i>3.713.347,26</i>

INTESA  SANPAOLO

RENDICONTO DI CASSA ESERCIZIO 2006**SPETT.LE AUTORITA' PORTUALE DI VENEZIA**

Venezia 25 gennaio 2007

Vi segnaliamo in calce le risultanze dell'esercizio in oggetto; a controllo eseguito vogliate restituirci debitamente firmata la copia allegata.

Risultanze contabili

Fondo di cassa esercizio 2005	€	8.981.421,27
-------------------------------	---	--------------

Riscossioni effettuate	€ 57.234.378,85
-------------------------------	------------------------

TOTALE ENTRATE	€ 66.215.800,12
-----------------------	------------------------

Deficienza di cassa es. €

Pagamenti eseguiti	£	€	59,465,873,13
---------------------------	----------	----------	----------------------

TOTALE USCITE	€ 59.465.873,13
----------------------	------------------------

FONDO DI CASSA	€ 6.749.926,99
----------------	----------------

BANCA INTESA SPA
Filiata di Venezia-Calle Goldoni

(GEP/C/10/PJ-4072001/2071500)

Intesa Sanpaolo SpA

VARIAZIONI DEI CONTI DI PATRIMONIO NETTO

CONTI	AL 1.1.2006	GIRI INTERNI	INCREMENTI	DECREMENTI	AL 31.12.2006
Dotazione patrimoniale	110.843.972,30	6.266.255,83	0,00	0,00	117.110.228,13
Fondo di riserva permanente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo art. 55 DPR 917/86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo rivalutazione Legge 413/91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo ricostituzione opere finanziate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Perdite rinviate da esercizi precedenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Risultato esercizio precedente	6.266.255,83	-6.266.255,83	5.360.396,16	0,00	5.360.396,16
Risultato esercizio corrente	5.360.396,16	-5.360.396,16	7.606.456,48	0,00	7.606.456,48
TOTALE PATRIMONIO NETTO	122.470.624,29	-5.360.396,16	12.966.852,64	0,00	130.077.080,77

FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

(di cui alla voce C)

Saldo 1.1.2006 € **2.762.886,65**

Variazioni nell'esercizio 2005:

- utilizzi:

per personale cessato	€	266.379,53	
per anticipi	€	93.174,37	
per PREVINDAI	€	23.565,90	
per imposta sost. su rivalutazione	€	8.045,04	€ 391.164,84

Fondo al netto degli utilizzi 2006 € **2.371.721,81****- incrementi:**

accantonamento al 31.12.2006	€	248.432,75	
rivalutazione ISTAT	€	73.136,53	€ 321.569,28

Consistenza fondo T.F.R. al 31.12.2006 € **2.693.291,09****Note:**

- Il Credito verso Erario per anticipo imposta sul TFR di cui alla Legge 140/97, e relativa rivalutazione, ammonta al 31.12.2006 ad € 70.802,05

- Il credito verso la società di Assicurazione ammonta ad € 2.399.289,55

PIANO FINANZIARIO DEBITI A BREVE TERMINE

Banca	Inizio/scadenza	Valore originario	Totale
CAR.IVE (Mutuo finanziato con Legge 515/96 - 1a Tranche)	12/1996 12/2011	20.807.773,16 Quote capitale	1.223.068,19
Banco di Napoli (Mutuo finanziato con legge 515/96 - 2a Tranche)	06/1998 06/2013	15.543.352,53 Quote capitale	881.077,28
San Paolo IMI (Banca OPI) (Mutuo finanziato con Legge 295/98 - 1a Tranche)	01/2000 12/2014	6.877.051,16 Quote capitale	394.429,44
DEXIA CREDIOP (Mutuo finanziato con Legge 295/98 - 2a Tranche)	01/2000 12/2014	5.810.801,52 Quote capitale	387.114,59
UNICREDIT Banca d'Impresa (Mutuo finanziato con rifinanziamento Legge 295/98 - 1a Tranche)	01/2003 12/2017	1.600.000,00 Quote capitale	- (*)
UNICREDIT Banca d'Impresa (Mutuo finanziato con rifinanziamento Legge 295/98 - 2a Tranche)	01/2003 12/2017	4.600.000,00 Quote capitale	- (*)
UNICREDIT Banca d'Impresa (Mutuo finanziato con rifinanziamento Legge 295/98 - 3a Tranche)	12/2003 12/2018	1.600.000,00 Quote capitale	- (**)
Totale			2.885.689,50

(*) Mutui in fase di preammortamento fino al 21.12.2007 non utilizzati nel corso del 2006

(**) Mutui in fase di preammortamento fino al 21.12.2008 non utilizzati nel corso del 2006

DEBITI VERSO FORNITORI DIVERSI*(di cui alla voce D)*

Saldo come da lista "impegni" al 31.12.2006	€	117.251.694,67
---	---	----------------

detratti:

Impegni per debiti non ancora perfezionati (conti d'ordine)	€	-3.098.656,05
---	---	---------------

aggiunti:

Debiti per contropartita "fatture da emettere" di cui ai titoli 4° - 5° - 6° delle entrate (c.to 240.414.41460)	€	402.582,88 (*)
--	---	----------------

Debiti rilevati dalla Contabilità Generale:

- Debiti per quote mutui	€	20.656.559,71
- Debiti diversi per depositi	€	76.697,22
- Altri debiti diversi	€	3.191.366,29

Totale debiti	€	138.480.244,72
----------------------	----------	-----------------------

(*)

Valori di riconciliazione con la contabilità finanziaria di cui alla situazione patrimoniale D.M. 16.6.80 per complessive	€	402.582,88
--	----------	-------------------

DEBITI VERSO SOCIETA' CONTROLLATE*(di cui alla voce Debiti)*

APV Investimenti SpA	€	1.049.495,40
CFLI - Consorzio Formaz. Logistica Intermodale	€	69.900,00
Servizi Ferroviari e Logistici Srl	€	49.331,92
TOTALE	€	1.168.727,32

Situazione impegni al 31.12.2006

Conto	Descrizione	Anno	Ft. da ricevere	Ft. da pagare	Totale residui
111.01	Presidenza	2006	0,00	6.587,22	6.587,22
111.02	Organi di amministrazione	2006	20.610,00	0,00	20.610,00
111.03	Organi di controllo	2006	15.300,00	316,00	15.616,00
121.01	Oneri fissi di personale	2006	108.271,02	12.155,95	120.426,97
122.02	Oneri var. di pers. - ex art. 18 L. 109/94	2004	295.120,80	0,00	295.120,80
		2005	144.000,00	0,00	144.000,00
		2006	144.000,00	0,00	144.000,00
			<u>583.120,80</u>	<u>0,00</u>	<u>583.120,80</u>
125.01	Oneri sostitutivi di mensa	2003	0,00	169,35	169,35
		2006	0,00	19.610,34	19.610,34
			<u>0,00</u>	<u>19.779,69</u>	<u>19.779,69</u>
125.03	Sussidi	2006	0,00	3.981,14	3.981,14
126.01	Spese addestr. personale	2004	0,00	845,00	845,00
		2005	0,00	1.920,00	1.920,00
		2006	50.322,00	69.650,00	119.972,00
			<u>50.322,00</u>	<u>72.415,00</u>	<u>122.737,00</u>
127.01	INAIL	2004	0,00	9.137,60	9.137,60
		2005	10.000,00	0,00	10.000,00
		2006	16.820,73	-9.137,60	7.683,13
			<u>26.820,73</u>	<u>0,00</u>	<u>26.820,73</u>
127.02	INPS	2004	0,00	733,01	733,01
		2006	0,00	702,99	702,99
			<u>0,00</u>	<u>1.436,00</u>	<u>1.436,00</u>
127.03	INPDAP	1987	0,00	75.600,70	75.600,70
		2004	97.767,28	87.232,72	185.000,00
		2005	46.000,00	0,00	46.000,00
		2006	46.000,00	24.543,31	70.543,31
			<u>189.767,28</u>	<u>187.376,73</u>	<u>377.144,01</u>
127.04	ENPDEP	2004	0,00	340,84	340,84
		2006	0,00	94,87	94,87
			<u>0,00</u>	<u>435,71</u>	<u>435,71</u>
127.06	Contributi altri	2006	0,00	8.320,54	8.320,54
130.01	Pensioni e altri oneri a carico Ente	2001	0,00	15.914,73	15.914,73
		2003	45.018,98	0,00	45.018,98
			<u>45.018,98</u>	<u>15.914,73</u>	<u>60.933,71</u>

Conto	Descrizione	Anno	Ft. da ricevere	Ft. da pagare	Totale residui
131.01	Prestazioni varie di terzi	2001	0,00	18.924,03	18.924,03
		2002	0,00	3.332,01	3.332,01
		2003	0,00	5.328,96	5.328,96
		2004	19.200,00	263,99	19.463,99
		2005	2.260,19	24.000,00	26.260,19
		2006	14.288,80	193.041,62	207.330,42
			35.748,99	244.890,61	280.639,60
132.01	Manut. immobili ed impianti	1998	0,00	24.895,47	24.895,47
		2000	0,00	1.424,58	1.424,58
		2004	59.994,51	3.323,00	63.317,51
		2005	160.921,40	16.931,11	177.852,51
		2006	829.528,39	170.754,75	1.000.283,14
			1.050.444,30	217.328,91	1.267.773,21
132.02	Manutenzione attrezzature	1996	0,00	2.170,41	2.170,41
		2001	11.497,16	185,92	11.683,08
		2002	0,00	325,36	325,36
		2003	14.407,20	172,80	14.580,00
		2004	0,00	1.004,01	1.004,01
		2005	1.380,00	0,00	1.380,00
		2006	610,00	15.670,14	16.280,14
			27.894,36	19.528,64	47.423,00
132.03	Man. Mobilio e macchine uff.	2003	0,00	4.946,20	4.946,20
		2005	0,00	4.536,23	4.536,23
		2006	0,00	2.056,80	2.056,80
			0,00	11.539,23	11.539,23
132.04	Manut/escavo canali portuali	2003	75.000,00	0,00	75.000,00
		2004	75.000,00	0,00	75.000,00
		2005	15.698,34	0,00	15.698,34
		2006	538.916,27	12.151,71	551.067,98
			704.614,61	12.151,71	716.766,32
133.01	Acq. materiale di pronto impiego	2005	0,00	385,00	385,00
		2006	0,00	2.455,36	2.455,36
			0,00	2.840,36	2.840,36
134.01	Nol. Mezzi tecnici x conduz. imp.	2003	0,00	540,00	540,00
		2004	0,00	-4.946,21	-4.946,21
		2005	758,53	5.009,14	5.767,67
		2006	25.905,39	13.314,89	39.220,28
			26.663,92	13.917,82	40.581,74
135.01	Acqua	2005	0,00	16.716,33	16.716,33
		2006	2.807,03	66.304,85	69.111,88
			2.807,03	83.021,18	85.828,21
135.02	Energia elettrica	2004	0,00	5.609,85	5.609,85
		2005	0,00	20.693,08	20.693,08
		2006	8.234,02	189.301,50	197.535,52
			8.234,02	215.604,43	223.838,45

Corto	Descrizione	Anno	Ft. da ricevere	Ft. da pagare	Totale residui
135.03	Gas metano	2005	0,00	71.037,62	71.037,62
		2006	4.453,02	97.705,14	102.158,16
			<u>4.453,02</u>	<u>168.742,76</u>	<u>173.195,78</u>
136.01	Materiale di economato	2004	0,00	82,09	82,09
		2005	0,00	742,75	742,75
		2006	3.321,67	14.573,80	17.895,47
			<u>3.321,67</u>	<u>15.398,64</u>	<u>18.720,31</u>
137.01	Vestiaro	2006	95,62	1.302,49	1.398,11
138.01	Spese di rappresentanza	2003	0,00	693,00	693,00
		2004	0,00	1.123,10	1.123,10
			<u>0,00</u>	<u>1.816,10</u>	<u>1.816,10</u>
139.01	Postali, telegrafiche e telefoniche	1999	0,00	2.389,92	2.389,92
		2000	0,00	4.429,96	4.429,96
		2002	0,00	10.050,07	10.050,07
		2003	0,00	7.975,63	7.975,63
		2004	0,00	28.341,79	28.341,79
		2005	0,00	13.367,26	13.367,26
		2006	1.623,38	48.192,62	49.816,00
			<u>1.623,38</u>	<u>114.747,25</u>	<u>116.370,63</u>
140.01	Professionali e consulenze	2004	6.120,00	0,00	6.120,00
		2005	0,00	0,00	0,00
		2006	11.000,04	0,00	11.000,04
			<u>17.120,04</u>	<u>0,00</u>	<u>17.120,04</u>
141.02	Professionali e consulenze	2006	0,00	986.710,50	986.710,50
142.01	Pubblicità legali	2002	0,00	185,94	185,94
		2006	8.103,08	8.432,04	16.535,12
			<u>8.103,08</u>	<u>8.617,98</u>	<u>16.721,06</u>
142.02	Attività promozionali	2001	2.093,54	0,00	2.093,54
		2003	0,00	1.635,00	1.635,00
		2004	13.252,58	4.319,00	17.571,58
		2005	15.099,68	15.888,00	30.987,68
		2006	46.800,00	15.000,00	61.800,00
			<u>77.245,80</u>	<u>36.842,00</u>	<u>114.087,80</u>
142.03	Partecipazioni a mostre e convegni	2005	38.152,33	0,00	38.152,33
142.05	Inserzioni promozionali	2003	0,00	1.200,00	1.200,00
		2004	0,00	16.320,00	16.320,00
		2005	35.277,88	18.183,72	53.461,60
			<u>35.277,88</u>	<u>35.703,72</u>	<u>70.981,60</u>

Conto	Descrizione	Anno	Ft. da ricevere	Ft. da pagare	Totale residui
143.01	Spese legali e giudiziali	2003	8.568,00	0,00	8.568,00
		2004	782,30	0,00	782,30
		2005	9.671,64	0,00	9.671,64
		2006	31.258,57	0,00	31.258,57
			<u>50.280,51</u>	<u>0,00</u>	<u>50.280,51</u>
145.01	Pulizia uffici ed aree portuali	2001	0,00	136,22	136,22
		2004	0,00	3.000,00	3.000,00
		2005	990,00	43.283,20	44.273,20
		2006	29.657,85	198.897,62	228.555,47
			<u>30.647,85</u>	<u>245.317,04</u>	<u>275.964,89</u>
146.01	Spese diverse	2004	61.974,83	19.847,32	81.822,15
		2005	0,00	16.797,12	16.797,12
		2006	23.177,53	10.306,14	33.483,67
			<u>85.152,36</u>	<u>46.950,58</u>	<u>132.102,94</u>
147.01	Guardia medica	2005	0,00	3.000,00	3.000,00
		2006	0,00	102.659,90	102.659,90
			<u>0,00</u>	<u>105.659,90</u>	<u>105.659,90</u>
147.02	Prestazioni generiche di terzi	2005	0,00	44.667,92	44.667,92
		2006	0,00	529.289,55	529.289,55
			<u>0,00</u>	<u>573.957,47</u>	<u>573.957,47</u>
151.01	Contr. a Enti attinenti con il Porto	2004	275.000,00	0,00	275.000,00
		2006	100.000,00	0,00	100.000,00
			<u>375.000,00</u>	<u>0,00</u>	<u>375.000,00</u>
161.02	Spese di cassa	2006	46,90	0,00	46,90
171.01	Imposte e tasse	2006	70,59	46.848,22	46.918,81
211.01	Immobili ed opere	1994	0,00	4.148,44	4.148,44
		1996	0,00	2.414,44	2.414,44
		1998	0,00	90.751,72	90.751,72
		1999	0,00	55.121,89	55.121,89
		2000	3.787.201,54	146.126,39	3.933.327,93
		2001	1.181.477,09	290.043,55	1.471.520,64
		2002	126.503,79	54.151,38	180.655,17
		2003	817.782,38	28.177,94	845.960,32
		2004	12.719.347,62	1.395.913,38	14.115.261,00
		2005	25.173.228,30	371.888,17	25.545.116,47
		2006	36.330.430,87	1.144.173,05	37.474.603,92
			<u>80.135.971,59</u>	<u>3.582.910,35</u>	<u>83.718.881,94</u>
211.02	Espansione porto commerciale	2003	9.944.672,00	0,00	9.944.672,00
		2006	2.530.000,00	0,00	2.530.000,00
			<u>12.474.672,00</u>	<u>0,00</u>	<u>12.474.672,00</u>
211.03	Escavo canali portuali e smalt. Fanghi	2005	168.187,63	0,00	168.187,63
		2006	4.216.425,27	1.060.542,62	5.276.967,89
			<u>4.384.612,90</u>	<u>1.060.542,62</u>	<u>5.445.155,52</u>
221.01	Impianti portuali	1997	386.838,76	0,00	386.838,76

Conto	Descrizione	Anno	Ft. da ricevere	Ft. da pagare	Totale residui
223.01	Mobili e macchine per ufficio	2006	1.476,00	31.776,04	33.252,04
224.01	Beni immateriali	1999	0,00	47.720,62	47.720,62
		2004	115.017,60	30.000,00	145.017,60
		2005	0,00	68.640,00	68.640,00
		2006	799.370,94	66.372,80	865.743,74
			<u>914.388,54</u>	<u>212.733,42</u>	<u>1.127.121,96</u>
252.01	Premi assicuraz. copertura TFR	2006	233.123,15	0,00	233.123,15
312.01	Rimb. Finanziamenti a m/f termine	2003	490.519,00	0,00	490.519,00
		2004	619.519,00	0,00	619.519,00
		2005	1.135.975,90	0,00	1.135.975,90
		2006	619.519,00	0,00	619.519,00
			<u>2.865.532,90</u>	<u>0,00</u>	<u>2.865.532,90</u>
411.01	Rit. erariali al pers.le dipendente	2006	0,00	154.009,66	154.009,66
411.02	Rit. erariali agli assimilati	2006	0,00	43.067,66	43.067,66
411.03	Rit. erariali agli autonomi	2006	0,00	16.028,53	16.028,53
412.01	Contributi INPS	2006	0,00	253,81	253,81
412.02	Contributi INPDAP (ex CPDEL)	1987	0,00	46.897,50	46.897,50
		2006	0,00	42.513,18	42.513,18
			<u>0,00</u>	<u>89.410,68</u>	<u>89.410,68</u>
412.03	Contributi INPDAP (ex ENPDEP)	2006	0,00	126,51	126,51
412.04	Contributi altri	2006	0,00	4.013,82	4.013,82
413.01	Ritenute diverse	2006	0,00	2.357,57	2.357,57
414.01	IVA su acquisti	1996	0,00	1.019,66	1.019,66
		1997	0,00	1.271,08	1.271,08
		1999	0,00	473,03	473,03
		2002	0,00	124,65	124,65
			<u>0,00</u>	<u>2.888,42</u>	<u>2.888,42</u>
415.01	Anticipi per missioni	2006	0,00	1.867,15	1.867,15
416.01	Vers. trattenute a favore di terzi	2002	20.879,25	-8.323,88	12.555,37
418.01	Pagamenti p/c terzi	2002	0,00	3.000,00	3.000,00
		2005	107.021,30	16.740,00	123.761,30
			<u>107.021,30</u>	<u>19.740,00</u>	<u>126.761,30</u>

Conto	Descrizione	Anno	Ft. da ricevere	Ft. da pagare	Totale residui
419.01 Depositi c.to fatture		1989	0,00	1.178,94	1.178,94
		1990	0,00	4.938,72	4.938,72
		1999	0,00	244,29	244,29
		2000	0,00	24,79	24,79
		2001	0,00	810,04	810,04
		2002	0,00	4.983,17	4.983,17
		2003	0,00	4.751,45	4.751,45
		2004	0,00	38.912,43	38.912,43
		2005	0,00	76.673,67	76.673,67
		2006	0,00	44.610,43	44.610,43
			0,00	177.127,93	177.127,93
419.03 Somme da regolarizzare		1996	0,00	5.366,60	5.366,60
		1999	0,00	207,87	207,87
		2001	0,00	75,82	75,82
		2002	0,00	1.882,98	1.882,98
		2003	0,00	9.158,40	9.158,40
		2004	1.966,36	325,80	2.292,16
		2005	10.079,70	6,44	10.086,14
		2006	3.011.369,07	30.607,39	3.041.976,46
			3.023.415,13	47.631,30	3.071.046,43
419.04 Fondi di terzi istruz. lic. e contr.		2003	-2.187,32	2.187,32	0,00
		2004	22.832,45	350,88	23.183,33
		2005	28.745,39	37.967,88	66.713,27
		2006	55.825,72	-40.506,08	15.319,64
			105.216,24	0,00	105.216,24
Totale			108.275.376,83	8.976.317,84	117.251.694,67

Riepilogo:

1987	0,00	122.498,20	122.498,20
1989	0,00	1.178,94	1.178,94
1990	0,00	4.938,72	4.938,72
1994	0,00	4.148,44	4.148,44
1996	0,00	10.971,11	10.971,11
1997	386.838,76	1.271,08	388.109,84
1998	0,00	115.647,19	115.647,19
1999	0,00	106.157,62	106.157,62
2000	3.787.201,54	152.005,72	3.939.207,26
2001	1.195.067,79	326.090,31	1.521.158,10
2002	147.383,04	69.711,68	217.094,72
2003	11.393.780,24	66.936,05	11.460.716,29
2004	14.382.895,33	1.642.079,60	16.024.974,93
2005	27.103.448,21	889.074,64	28.117.184,77
2006	49.878.761,92	5.463.608,54	55.217.708,54
	108.275.376,83	8.976.317,84	117.251.694,67

Elenco saldi conti fornitori al 31.12.2006

Cod. fornitore	Ragione sociale	Importo conto	Totale mastro
240 405 1	DITTA	5.184,39	
240 405 2	DIPENDENTI AUTORITA'	464.024,32	
240 405 615	A.D. ARTE & DESIGN	30,00	
240 405 1246	SAVE	3.720,00	
240 405 1518	AG.ESPRESSI N.1"PERSEVERANZA" SRL	648,00	
240 405 2530	AIR DAY	6.500,00	
240 405 2580	ALBACOM SPA	2.862,95	
240 405 3641	ALUVENICE SPA	26.775,00	
240 405 3665	AMBIENTE SERVIZI SRL	24.750,00	
240 405 3865	NUOVA AMIT SRL	384,00	
240 405 4495	ANTINCENDI MARGHERA S.N.C.	155,41	
240 405 4891	AREA NORD CONCESSIONARIA	936,00	
240 405 5118	A.R.P.A.V.	40.903,20	
240 405 5150	ARTAMBIENTE SCARL	16.891,12	
240 405 5590	ATM DI POZZANO GRAZIANO	463,20	
240 405 5684	ASTER SRL	4.200,00	
240 405 6345	AUTOFFICINA MARCON	55,67	
240 405 6579	AUTOSTRADE ITALIA SPA	86,94	
240 405 8461	BAR STELLA MARIS	38,89	
240 405 8580	BASSANI S.P.A.	2.245,76	
240 405 9234	B.B. ROTTAMI SNC	71,07	
240 405 14762	BOS UMBERTO & CO.	12,96	
240 405 16545	BUON CHEF	19.610,34	
240 405 16743	BUSANA SEGNALETICA SRL	36.350,61	
240 405 18648	RENTOKIL SPA	1.577,16	
240 405 18724	CALZAVARA SRL	620,91	
240 405 21300	F.LLI CAPUZZO SRL	9.700,00	
240 405 25249	CEAT BOLTON CAVI SPA	75,82	
240 405 26066	CEMAT SPA	-54,00	
240 405 26245	CENTRO INTERNAZIONALE CITTA' D'ACQUA	40,00	
240 405 26251	CENTRO INTERMODALE ADRIATICO	250.001,81	
240 405 27085	F.I.L.T. - CGIL	683,42	
240 405 27540	CHELAB SRL	3.172,70	
240 405 27560	CHEMI-LAB S.R.L.	3.000,00	
240 405 28510	CIGNONI SRL	24.895,47	
240 405 29260	F.I.T. - C.I.S.L. VENETO	308,00	
240 405 31830	CO.VE.DI. SRL	2.701,71	
240 405 32447	CONSORZIO SIVE FORMAZIONE	-250,00	
240 405 32456	CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI	42.911,07	
240 405 32457	CONSORZIO URBAN	7.489,13	
240 405 32720	CONTROCAMPO SRL	144,00	
240 405 33320	COOPERATIVA MARINA ARL	154,94	
240 405 33740	CO.RAC.FER. SRL	3.200,79	
240 405 33750	CORBETTA M.E CO. SAS	1.032,91	
240 405 34833	CONSORZIO VENETO COOPERATIVO	601.655,87	
240 405 35450	C.S.E.I.T. SPA	37.511,25	
240 405 37090	DANI COSTRUZIONI	338.505,72	
240 405 37240	DE BORTOLI NELLO SNC	8.693,29	

Cod. fornitore	Ragione sociale	Totale mastro
240 405 38070	DESPE SRL	21.274,03
240 405 38111	DHL INTERNATIONAL SRL	47,00
240 405 38515	CIRCOLO AZIENDALE AUTORITA' PORTUALE	4.507,46
240 405 39208	EDIZIONI COMMERCIALI E MARITTIME	1.803,72
240 405 39300	ELENIA SRL	4.950,00
240 405 39429	ELETTROVENETA SPA	294,03
240 405 39532	ELMAR S.R.L.	7.296,00
240 405 39609	ENCO SRL	10.022,14
240 405 39621	E.I.N.E.	5.000,00
240 405 39629	ENEL DISTRIBUZIONE SPA	2.451,36
240 405 39672	ENI SPA	106,26
240 405 39680	E.N.P.D.E.D.P	562,22
240 405 39890	ESERCIZIO RACCORDI FERROVIARI	12.003,62
240 405 39984	ESI ITALIA SRL	708,00
240 405 42529	FERROVIE DELLO STATO	378.382,49
240 405 43071	FINCANTIERI	96.472,80
240 405 44509	FRAN TOMASI SRL	4.061,93
240 405 44921	FURLAN COSTRUZIONI	21.755,80
240 405 45825	G.B. SERVICE	4.107,35
240 405 45885	GEA MEDIA GROUP SRL	425,40
240 405 46102	GOTECNICA VENETA	562,00
240 405 46235	GHERARDI ING. GIANCARLO	352.322,29
240 405 47150	GRISAFI SRL SPED.INTER.AG.MARITTIMA	146,03
240 405 47418	GUERRATO SPA	20.289,25
240 405 47825	HOTOL MONACO & GRAND CANAL	316,00
240 405 48295	IBIF S.R.L.	336,24
240 405 48353	I.C.C.O. S.R.L. INTERNATIONAL	136,22
240 405 48585	IDEALEGNO SNC	10.205,00
240 405 48650	IDROMACCHINE SR	1.882,98
240 405 48954	IL SOLE 24 ORE S.P.A.	4.025,00
240 405 49285	IMQ SPA	468,00
240 405 49313	LAVORI MARITTIMI E DRAGAGGI SPA	57.908,61
240 405 50212	WOLTERS KLUWER ITALIA SRL	99,00
240 405 50214	IPSOA FRANCIS LEFEVRE SRL EDITORE S.R.L.	268,00
240 405 50428	ISPER	1.380,00
240 405 50483	ISTITUTO ITALIANO QUADRI	92,97
240 405 50676	ITALGAS PIU' SPA	1.608,04
240 405 50755	ITALOGISTICA SRL	18,00
240 405 51088	ITINERA SRL	619,75
240 405 51669	KONE ASCENSORI S.P.A.	1.519,20
240 405 52275	LAMPI SNC	351,00
240 405 52667	MAZZOLIN MARCO E NICOLA SNC	294,00
240 405 52801	LA TELEFONICA SRL	712,60
240 405 53940	LIBRERIA EDITRICE CA' FOSCARINAù	21,60
240 405 53942	LIBRERIA GIURIDICA EDINFORM	550,00
240 405 56550	MANDRUZZATO DANIELE	4.886,51
240 405 56760	MANNI VINCENZO	288,08
240 405 56821	MANTOVANI O. & C. S.R.L.	6.386,26
240 405 56900	MANZONI A & C S.P.A.	1.208,04
240 405 57833	MARITTIMA RAVENNATE	6.000,00